О внесении изменений в Документ
планирования регулярных перевозок в
городе Брянске, утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации от 20.06.2016 № 2086-п

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Решением Брянского
городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 №331 «Об
организации транспортного обслуживания в городе Брянске», с Порядоком
установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в городе Брянске, утвержденным Постановлением Брянской
городской администрации  от 16.12.2016 № 4397-п, учитывая решения
рабочей группы по формированию Документа планирования регулярных
перевозок в городе Брянске от 30 марта 2017 года и от 07 апреля  2017
года.

Изменение В Документ планирования 6а, 31д, 3

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок в

городе Брянске, утвержденный  постановлением Брянской городской

администрации от 20.06.2016 № 2086-п в редакции Постановления

Брянской городской администрации от 08.11.2016 № 3877-п , следующие

изменения:

1.1. Раздел 2. Мероприятия по оптимизации транспортного

обслуживания населения города Брянска дополнить подпунктом

следующего содержания:

 1.19. Изменение маршрута
регулярных перевозок в
городе Брянске №6а в
части его прохождения
до улицы Олега Коше-
вого

апрель
2017 года

Оптимизация
маршрутной сети
города Брянска

Удовлетворение в
полном объеме по-
требностей населе-
ния в перевозках,
обеспечение устой-
чивой связи населе-
ния с магистральной
сетью транспортных
коммуникаций и
ценовой доступно-
сти услуг обще-
ственного транспор-
та,снижение напря-
женности в обеспе-
чении перевозками
жителей Фокинско-
го района города
Брянска

1.2. В разделе 4. Мероприятия по изменению количества, вида,

класса и экологических характеристик транспортных средств на маршрутах

регулярных перевозок города Брянска подпункт 4.21. изложить в

следующей редакции:

Изменение В Документ планирования 6а, 31д, 3

3

4.21. Изменение количества
транспортных средств
на маршруте регулярных
перевозок в городе
Брянске № 3

апрель
2017 года

Отчет о проведе-
нии мониторинга
и обследования
пассажиропотока
на маршруте ре-
гулярных перево-
зок города Брян-
ска № 3

Оптимизация марш-
рутной сети, повы-
шение эффективно-
сти перевозок

1.3.   Раздел 4. Мероприятия по изменению количества, вида, класса

и экологических характеристик транспортных средств на маршрутах

регулярных перевозок города Брянска дополнить подпунктами следующего

содержания:

4.22. Изменение количества
транспортных средств
на маршруте регулярных
перевозок в городе
Брянске № 31д

апрель
 2017 года

Отчет о проведе-
нии мониторинга
и обследования
пассажиропотока
на маршруте ре-
гулярных перево-
зок города Брян-
ска № 31д

Оптимизация марш-
рутной сети, повы-
шение эффективно-
сти перевозок

4.33. Изменение количества
транспортных средств
на маршруте регулярных
перевозок в городе
Брянске № 50

апрель
 2017 года

Отчет о проведе-
нии мониторинга
и обследования
пассажиропотока
на маршруте ре-
гулярных перево-
зок города Брян-
ска № 50

Оптимизация марш-
рутной сети, повы-
шение эффективно-
сти перевозок

2. Отделу по транспорту Брянской городской администрации
(Терёшин) внести соответствующие сведения в реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске;

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Гомонова) настоящее постановление опубликовать в муниципальной газе-
те «Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на А.А. Зубова, и.о. Главы городской администрации.

Изменение В Документ планирования 6а, 31д, 3

4

Глава администрации   А.Н. Макаров

Исп. Маюров А.А.,
тел.742197

Начальник отдела
по транспорту

Н.И. Терёшин

Начальник отдела
делопроизводства

В.А. Галухина

Руководитель аппарата Брянской
городской администрации

Г.А. Шаповалов